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JESTEM ŚWIATŁOŚCIĄ ŚWIATA 

Jezus znów skierował do nich słowa: JA jestem światłem świata. Kto idzie za Mną,  
na pewno nie będzie błądził w ciemności, lecz będzie miał światło życia. Jan 8,12 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Czego oko nie zdołało ujrzeć, a ucho usłyszeć, i co ludziom nawet na myśl nie przyszło,  
to Bóg przygotował tym, którzy Go kochają. I Kor. 2,9 

Módlmy się: 
− by Kościół doświadczał coraz głębiej miłości Ojca, 

On wybrał nas w NIM przed założeniem świata, abyśmy wobec Niego byli święci, 
nienaganni i żyli w miłości… Ef. 1,4 
− by wiara Kościoła opierała się na mocy Boga,  
− by każdy wierzący gorąco pragnął większych darów łaski – I Kor. 12,31, 
− by Kościół wytrwale modlił się i wstawiał do Boga, 
− by woń poznania Chrystusa rozchodziła się przez Kościół w całej Polsce,  

Bogu zaś niech będą dzięki za to, że zawsze daje nam zwycięstwo w Chrystusie  
i sprawia, że woń Jego poznania rozchodzi się przez nas wszędzie. II Kor. 2,14 
− by Ciało Chrystusa rozumiało niebiański plan Boga i manifestowało niebo na ziemi,  

Jego moc, zwycięstwo nad wszelką ciemnością… 

Ręczę i zapewniam, kto wierzy we Mnie, będzie również dokonywał takich dzieł, jakich 
Ja dokonuję, i dokona większych niż te, gdyż Ja idę do Ojca. Jan 14,12 

Gdyż nie siebie samych głosimy, lecz Jezusa Chrystusa – Pana. Siebie natomiast 
przedstawiamy jako tych, którzy wam służą ze względu na Jezusa. Bo Bóg, który 
rozkazał, by w ciemności zabłysło światło, rozpromienił nim nasze serca, byśmy 
poznali blask chwały Boga promieniującej z oblicza Jezusa Chrystusa. II Kor. 4,5–6 

MODLITWA O POLSKĘ 

Tak mówi Wszechmocny Pan do tych kości: Oto Ja tchnę w was Ducha – i ożyjecie. 
Ez. 37,5 

1. Módlmy się o Polskę: 
− o ożywcze tchnienie Ducha Świętego dla narodu, poznanie Zbawiciela Jezusa Chrystusa, 

doświadczanie pokoju, który przewyższa wszelki rozum i poczucia bezpieczeństwa,  
bez względu na okoliczności, 

Życzę wam, bracia, pokoju, miłości oraz wiary, których źródłem jest Bóg Ojciec i Pan 
Jezus Chrystus. Ef. 6,23 
− nadal módlmy się przeciwko wszelkiej dezinformacji, prowokacjom, działaniom 

terrorystycznym, sabotażowi i dywersji ze strony Rosji i jej sojuszników, prośmy Boga, 
aby zatrzymał wszelkie plany nieprzyjaciela, który działa przez Rosję i jej sojuszników, 

ON zapewnia twym granicom pokój … Ps. 147,14 

2. Dziękujmy Bogu, że nas kocha i błogosławi, dziękujmy, że chroni nasze granice na 
morzu, ziemi, w powietrzu i w cyberprzestrzeni. Dziękujmy za ochronę kluczowej 
infrastruktury, wykrywanie sabotażystów, szpiegów i zdrajców. 

3. Błogosławmy prezydenta, rząd, posłów i senatorów, 
− pokutujmy z wszelkiej nienawiści, złości, niechęci i osądu w stosunku do rządzących  

i módlmy się o pokutę w tej dziedzinie dla narodu, 
− prośmy Boga o cud dobrej współpracy między rządem i prezydentem, szczególnie  

w sferze bezpieczeństwa, polityki zagranicznej i porządku prawnego, 



− módlmy się o prawne rozwiązania w stosunku do osób siejących dezinformację i strach, 
oraz szybkie i skuteczne przywracanie porządku prawnego i rozliczanie tych, którzy 
niewłaściwie wydali lub wydają publiczne pieniądze,  

− o media, by nie podsycały konfliktów i podziałów w państwie, 
− o usunięcie z miejsc władzy i autorytetu ludzi, którzy jawnie promują nienawiść, 

agresję, podziały, rasizm i antysemityzm. 

MODLITWA O IZRAEL 

Tak mówi PAN, Król Izraela i jego Odkupiciel, PAN Zastępów: Ja jestem pierwszy  
i Ja ostatni, a oprócz Mnie nie ma Boga. Iz. 44,6 

Błogosławmy Izrael modląc się: 
− aby przyjął Mesjasza Jezusa Chrystusa, Jego pokój i radość, 
− o jedność i zgodę narodu, 
− o Bożą ochronę i Jego prowadzenie, 
− o powrót Żydów do swej ojczyzny z każdego zakątka świata. 

MODLITWA O UKRAINĘ I ROSJĘ  

Módlmy się: 
− o sprawiedliwy i korzystny pokój dla Ukrainy, o powrót do normalnego życia, 
− aby nie doszło do wybuchu jądrowego ani skażenia promieniotwórczego, 
− błogosławiąc armię ukraińską i prosząc o siłę, wiarę w zwycięstwo i zaopatrzenie  

dla niej, 
− o zerwanie wszelkich militarnych, ukrytych sojuszy Rosji, 
− prośmy Boga, aby nie dopuścił do przewagi Rosji w sferze cybernetycznej nad światem. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Szczęśliwy naród, którego Bogiem jest PAN. Ps. 33,12a 

1. Módlmy się nadal o przebudzenie Kościoła w Europie!  

2. Módlmy się o sojusz narodów Europy w sprawie Ukrainy, jednomyślność dotyczącą pokoju, 
ochrony Bałtyku i wschodniej flanki NATO. 


